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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1

1. Freies Training

Training (17:00 Zeit) gestartet um 9:00:25

Vogelsbergring 1,038 Km

26.08.2012 09:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:14.232 +2.927 9:09:27.262
(21) Tom-Luca Siitcii 7 1:13.588 +2.283 9:10:40.850
1 1:29.595 +23.073 9:02:55.453 8 1:13.329 +2.024 9:11:54.179
2 1:58.561 +52.039 9:04:54.014 9 1:13.536 +2.231 9:13:07.715
3 1:12.785 +6.263 9:06:06.799 10 1:12.635 +1.330 9:14:20.350
4 1:12.544 +6.022 9:07:19.343 11 1:11.670 +0.365 9:15:32.020
5 2:15.643 +1:09.121 9:09:34.986 12 1:11.305 9:16:43.325
6 1:11.177 +4.655 9:10:46.163 13 1:11.498 +0.193 9:17:54.823
7 1:09.017 +2.495 9:11:55.180
8 1:11.102 +4.580 9:13:06.282 (18) Dennis Mocikat
9 1:06.522 9:14:12.804 1 1:42.676 +26.398 9:03:24.470
10 1:41.828 +36.306 9:15:54.632 2 1:29.441 +13.163 9:04:53.911
1 1:07.023 +0.501 9:17:01.655 3 1:23.238 +6.960 9:06:17.149
12 1:31.454 +24.932 9:18:33.109 4 1:26.531 +10.253 9:07:43.680
5 1:23.227 +6.949 9:09:06.907
(10) Elias Celik 6 1:19.640 +3.362 9:10:26.547
1 1:28.604 +19.362 9:02:52.875 7 1:19.460 +3.182 9:11:46.007
2 1:23.078 +13.836 9:04:15.953 8 1:50.341 +34.063 9:13:36.348
3 1:21.120 +11.878 9:05:37.073 9 1:16.278 9:14:52.626
4 1:22.181 +12.939 9:06:59.254 10 1:16.662 +0.384 9:16:09.288
5 1:16.286 +7.044 9:08:15.540 11 1:17.235 +0.957 9:17:26.523
6 1:15.985 +6.743 9:09:31.525
7 1:12.339 +3.007 9:10:43.864 (2) Friederike Antkowiak
8 1:11.264 +2.022 9:11:55.128 1 1:28.382 +11.470 9:02:49.804
9 1:13.183 +3.941 9:13:08.311 2 1:24.688 +7.776 9:04:14.492
10 1:11.747 +2.505 9:14:20.058 3 1:22.012 +5.100 9:05:36.504
11 1:09.242 9:15:29.300 4 1:20.229 +3.317 9:06:56.733
12 1:09.662 +0.420 9:16:38.962 5 1:18.577 +1.665 9:08:15.310
13 1:11.113 +1.871 9:17:50.075 6 1:19.036 +2.124 9:09:34.346
7 1:17.920 +1.008 9:10:52.266
(99) Noel Cosic 8 1:19.688 +2.776 9:12:11.954
1 1:28.982 +19.021 9:03:24.599 9 2:52.331 +1:35.419 9:15:04.285
2 1:21.746 +11.785 9:04:46.345 10 1:18.623 +1.711 9:16:22.908
3 1:17.404 +7.443 9:06:03.749 u 1:16.912 9:17:39.820
4 1:15.292 +5.331 9:07:19.041
5 1:16.036 +6.075 9:08:35.077 (46) Oliver van Bashuisen
6 1:13.756 +3.795 9:09:48.833 1 1:29.905 +8.381 9:02:58.246
7 1:12.703 +2.742 9:11:01.536 2 1:27.554 +6.030 9:04:25.800
8 1:12.934 +2.973 9:12:14.470 3 1:24.506 +2.982 9:05:50.306
9 1:14.322 +4.361 9:13:28.792 4 1:25.460 +3.936 9:07:15.766
10 1:11.521 +1.560 9:14:40.313 5 1:42.133 +20.609 9:08:57.899
1 1:10.947 +0.986 9:15:51.260 6 1:22.948 +1.424 9:10:20.847
12 1:09.961 9:17:01.221 7 2:05.521 +43.997 9:12:26.368
13 1:12.645 +2.684 9:18:13.866 8 1:25.229 +3.705 9:13:51.597
9 1:23.973 +2.449 9:15:15.570
(11) Lucas Kaminski 10 1:21.524 9:16:37.094
1 1:29.440 +18.698 9:02:58.199
2 1:20.721 +9.979 9:04:18.920
3 1:19.170 +8.428 9:05:38.090
4 1:20.383 +9.641 9:06:58.473
5 1:14.783 +4.041 9:08:13.256
6 1:13.260 +2.518 9:09:26.516
7 1:10.970 +0.228 9:10:37.486
8 1:11.584 +0.842 9:11:49.070
9 1:12.018 +1.276 9:13:01.088
10 1:11.168 +0.426 9:14:12.256
1 1:11.369 +0.627 9:15:23.625
12 1:13.408 +2.666 9:16:37.033
13 1:10.742 9:17:47.775
(20) Michel Waxweiler
1 1:29.099 +17.794 9:02:55.724
2 1:21.005 +9.700 9:04:16.729
3 1:20.542 +9.237 9:05:37.271
4 1:19.743 +8.438 9:06:57.014
5 1:16.016 +4.711 9:08:13.030
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km
1. Freies Training 26.08.2012 09:00
Training (17:00 Zeit) gestartet um 9:00:25

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/hIn Rd.
1 21 Tom-Luca Stcl MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 1:06.522 56,174 9
2 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:09.242 2.720 53,967 11
3 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:09.961 3.439 53,413 12
4 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 13 1:10.742 4.220 52,823 13
5 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:11.305 4,783 52,406 12
6 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:16.278 9.756 48,989 9
7 2 Friederike Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:16.912 10.390 48,585 11
8 46 Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 1:21.524 15.002 45,837 10
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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